Директору государственного автономного учреждения дополнительного образования «Оренбургский областной детско-юношеский многопрофильный центр»
М.П. Лытневой
от _________________________________________
(ФИО родителя / законного представителя полностью)
___________________________________________
(степень родства)
________№__________  выдан _________________
(паспортные данные)
___________________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
адрес фактического проживания:
___________________________________________
___________________________________________
контактный тел.:_____________________________
эл.адрес:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение на 2020/21 учебный год мою(моего) дочь/сына (нужное подчеркнуть) ________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
«___»___________ 20___ года рождения, учащуюся(егося) __________________________________
____________________________________________________________________________________,
(ДОУ/СОШ / гимназия / лицей, класс/СПУ)
по программе ________________________________________________________________________ под руководством педагога дополнительного образования ____________________________________________________________________________________.
(ФИО педагога)
     Согласен(на) на организацию обучения в очной, очно-заочной, дистанционной форме, с использованием средств электронного обучения.
     С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами приема обучающихся, режимом занятий обучающихся, формами, периодичностью и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и учащимися и родителями (законными представителями), организацией образовательного процесса с использованием дистанционных образовательных технологий, расписанием занятий и образовательной программой ознакомлен(а).

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорт) ребенка;
2. СНИЛС учащегося
3. Согласие на обработку персональных данных  от законного представителя

____________                                                                                                                _____________
           (Дата)                                                                                                                                                                                                 (Подпись)

Приказ о зачислении № _____ от «___» ____________2020 года